株式会社○○○○
代表取締役　下水道　太郎 ㊞

〒055-0006

　日高町富川南1丁目9番1号
　株式会社○○○○

〒

　日高町富川南1丁目9番1号

電話番号

株式会社○○○○
代表取締役　下水道　太郎

〒

　日高町富川南1丁目9番1号

電話番号

　 オ　機械器具調書（排水設備工事を行う為の測量機器や器具等、自己所有・リースの区分を明記）

 ５． 事業所又は営業所の平面図(用地･建物詳細図)及び写真(外観・社内)並びに付近見取図

指定に係る事

排水設備工事 氏 名

名 称

    受けて復権を得ない者でないことを証する書類
 ２． 住民票記載事項証明書（個人の場合）

下水道　花子

12345

指定番号

役   員  の  氏   名

01456-2-3551

責 任 技 術 者 登録番号

業所・営業所

 ４． 排水設備工事責任技術者の雇用関係を証する書類

 ６． 法人の代表者以外の者が申請書を提出する場合は、代表者からの委任状

 １． 指定を受けようとする者（法人の場合は、代表者及び役員）が破産手続開始の決定を

下水道　花子

（継続の場合のみ）

株式会社○○○○
○○営業所

  添付書類

下水道　次郎

　日高町長　大　鷹　千　秋 様

(法人の場合は、商号又は名称及び代表者氏名を記入すること。)

記入例

（ 新 規 ・ 継 続 ）

　 エ　印鑑証明書、なお法人の場合は、法務局が発行した代表者の印鑑証明書

 ７． その他市長が必要と認める書類
   ア　市町村税、道税、及び国税の全税目について、滞納がない旨の納税証明書
　 イ　前年度の決算報告書及び経営事項審査結果通知書の写し
　 ウ　過去３年間の工事経歴書（発注者名、工期、施工場所、請負金額等）

 ３． 登記事項証明書及び定款の写し（法人の場合）

様式第１号（第３条関係）

申 請 者   氏  名

055-0006

所 在 地

   指定排水設備工事業者の指定を受けたいので、次のとおり申請します。

  所属する事業所・営業所の所在地及び名称

氏 名

   令和○○年○○月○○日

指 定 排 水 設 備 工 事 事 業 者 指 定 申 請 書

第 1234 号

 指定を受けよ

 うとする者

01456-2-3551
住 所

055-0006

(法人の場合は、商号又は名称及び代表者氏名を記入すること。)

※どちらかを○で囲んで下さい。

様式第２号（第４条関係）

ふ り が な

氏 名

げすいどう　はなこ 〒 ０５５－０００６

下水道　花子

げすいどう　じろう 〒 ０５９－２２１２

下水道　次郎

〒

〒

〒

〒

〒

〒

〒

〒

〒

〒

添付書類

1 責任技術者証の写し

（注） 雇用を解除した場合は、名簿を別葉とすること。

摘要欄には、入社または退職の年月を記載すること。

号第

第

第 号

第

号

第 号

号

第 号

第 号

第 号

第 号

日高町富川南1丁目9番1号
12345

号

排水設備工事責任技術者名簿　（ 新規 ・ 継続 ・ 解除 ）

第 12346 号
日高町門別本町210番地の1

住 所

第

登 録 番 号 摘 要

第 号

※届出内容を○で囲んで下さい。

記入例

指定排水設備工事事業者証破損・紛失届

㊞

記入例

令和 ○○年○○月○○日

様式第　号（第５条関係）

代表取締役　下水道　太郎

〒　055-0006

株式会社○○○○

(法人の場合は、商号又は名称及び代表者氏名を記入すること。)

第　1234　号

氏      名届   出   者

指 定 番 号

る 事 業 所

・ 営 業 所

名       称

所  在  地

電 話 番 号

株式会社○○○○

01456-2-3551

日高町富川南1丁目9番1号

届 出 に 係

  添付書類   指定排水設備工事事業者証（破損の場合）

届 出 事 項 １  破損（汚損を含む。） ２  紛失

理  由  等
※どちらかを○で囲んで下さい。

㊞

電話番号

  添付書類

     受けて復権を得ない者でないことを証する書類

  ４ (５)の場合 市長が必要と認める書類

       責 任 技 術 者

営業所
〒〒

所  在  地

（５） 排 水 設 備 工 事

事業所

     イ （個人）住民票記載事項証明書
  ２ (３)の場合 指定証及び登記事項証明書並びに役員が破産手続開始の決定を

  ３ (４)の場合 指定証及び登記事項証明書、並びに事業所又は営業所の平面図・

 （注） 添付書類において、指定証は指定排水設備工事事業者証を、登録証は排水

（４） 名       称

（１）氏名、商号又は名称

（３）代表者その他の役員

（２）住所

      設備工事責任技術者証をいう。

     付近見取図及び写真(所在地の変更の場合)

（６） 電  話  番  号

  1  (１)及び(２)の場合 指定証及び登録証並びにア又はイの書類
     ア （法人）登記事項証明書、及び定款の写し(組織変更の場合)

様式第　号（第５条関係）

指 定 排 水 設 備 工 事 事 業 者 変 更 届

異    動    事    項 新 旧

記入例

日高町富川南1丁目9番1号
〒055-0006

01456-2-3551

届 出 に 係
る 事 業 所
・ 営 業 所

届  出  者
氏    名

指定番号

名    称

所 在 地

令和○○年○○月○○日

株式会社○○○○

(法人の場合は、商号又は名称及び代表者氏名を記入すること。)

代表取締役　下水道　太郎

株式会社○○○○

第 1234 号

※届出する異動事項にそれぞれ記入して下さい。

㊞

〒055-0006

○○○○○○○の為、廃止致します。

  添付書類  指定排水設備工事事業者証、及び排水設備工事責任技術者証

株式会社○○○○

代表取締役　下水道　太郎

指 定 番 号 第　1234　号

○○年 ○○月○○日

  理 由

01456-2-3551

事  業  廃  止  予  定  日

・ 営 業 所

所   在   地
日高町富川南1丁目9番1号る 事 業 所

電 話 番 号

名        称届 出 に 係 株式会社○○○○

様式第　号（第５条関係）

届   出   者

指 定 排 水 設 備 工 事 事 業 者 事 業 廃 止 届

  令和○○年○○月○○日

氏      名

(法人の場合は、商号又は名称及び代表者氏名を記入すること。)

記入例

01234567 号

〒055－0006

生年月日 生

01456-2-3551電話番号

所属事業所又
は営業所名 株式会社○○○○

様式第　号（第８条関係）

排 水 設 備 工 事 責 任 技 術 者 登 録 申 請 書

（  新  規  ・  更  新  ）

令和○○年○○月○○日

  日高町長　大　鷹　千　秋　　様

申 請 者

    排水設備工事責任技術者として登録を受けたいので、関係書類を添えて申請

  します。

      添付書類

    １  履歴書（新規申請者の場合）
　※氏名・ﾌﾘｶﾞﾅ・生年月日・住所・最終学歴・職歴・資格等を記載したもの

    ２  住民票記載事項証明書
   （新規申請者の場合、及び、更新申請で住所が変更となった場合）

    ３  北海道排水設備工事責任技術者資格認定証の写し（表面・裏面共）
   （登録更新中の場合は、更新申請書(主管市町村の受付印が押印されているもの)の写し)

    ４  排水設備工事責任技術者証（更新申請者の場合)

    ５  指定排水設備工事事業者の雇用関係を証する書類（新規申請者の場合）

    ６  写真（最近3箇月以内に撮影した上半身のもの、縦４㎝×横３㎝）３枚

北海道資格認定証番号 第

日高町富川南1丁目9番1号

下水道　太郎

○○年○○月○○日

住    所

氏    名 ㊞

記入例

※どちらかを○で囲んで下さい。

※会社印を押印

して下さい。

電話番号 01456-2-3551

１　排水設備工事責任技術者証

２　住民票記載事項証明書（住所又は氏名の変更の場合）

３　指定排水設備事業者の雇用関係を証する書類（所属する事業所等の変更の場合)

  添付書類

－　　　　－ －　　　　－

〒

 名  称所  属  す  る

事  業  所  等

〒 〒

〒  所在地

住         所

電  話  番  号

ふ り が な

氏         名

 名  称

 所在地

変  更  事  項 新 旧

登録番号

届   出   者

様式第　号（第５条関係）

 排 水 設 備 工 事 責 任 技 術 者 変 更 届

 令和○○年○○月○○日

〒　055-0006

日高町富川南1丁目9番1号

第　12345　号

住    所

氏    名 下水道　太郎 ㊞

記入例

※届出する変更事項にそれぞれ記入して下さい。

電話番号 01456-2-3551

  添付書類

 所属する事業

〒　055-0006

日高町富川南1丁目9番1号

    ３  排水設備工事責任技術者証（破損の場合）

令和○○年○○月○○日

下水道　太郎 ㊞氏       名

    １  住民票記載事項証明書

 所 ・ 営業所

    ２  写真（最近３箇月以内に撮影した上半身のもの、縦４㎝×横３㎝）３枚

届  出  事  項

名       称

理    由    等

排 水 設 備 工 事 責 任 技 術 者 証 破 損 ・ 紛 失 届

登 録 番 号

所  在  地 日高町門別本町210番地の1

生 年 月 日

第　12345　号

    １  破損（汚損を含む。）       ２  紛失

届    出    者

株式会社○○○○

　　　   　　○○年○○月○○日　生

住       所

記入例

※どちらかを○で囲んで下さい。

※会社印を押印

して下さい。

電話番号 01456-2-3551

　　○○○○の為

  添付書類

様式第　号（第５条関係）

届    出    者

第　12345　号

　　　　   　○○年○○月○○日　生

住       所

生 年 月 日

登 録 番 号

排 水 設 備 工 事 責 任 技 術 者 登 録 解 除 届

    １  排水設備工事責任技術者証

 所 ・ 営業所

名       称

所  在  地 日高町門別本町210番地の1

令和○○年○○月○○日

下水道　太郎 ㊞氏       名

 所属する事業

〒　055-0006

日高町富川南1丁目9番1号

株式会社○○○○

理    由    等

記入例

※会社印を押印

して下さい。